Dipartimento per le Pari Opportunità e il comune di Alia è stata firmata la convenzione per 

l’assegnazione di un finanziamento a valere sul Fondo per l’attuazione del Piano nazionale per la 

riqualificazione sociale e culturale delle aree urbane e degradate, pari a 1.500.000,00 euro 

(unmilionecinquecentomila/00); 

Accertata che occorre eseguire i lavori di manutenzione straordinaria dell'impianto sportivo; 

-l’intervento di manutenzione straordinaria in oggetto si pone come obiettivo, la messa in sicurezza 

dell’impianto sportivo sito in contrada Chianchitelle, secondo le intenzioni dell’Amministrazione